＜本リリースに関するお問い合わせ先＞愛媛県 営業本部 すごモノグループ 笠置 TEL：089-912-2563

2025年2月21日
愛媛県 営業本部

報道関係各位 Press Release
NEXCO西日本グループの旗艦店「新名神・宝塚北SA」にて初開催！

「愛媛百貨POP UP SHOP」の開催について

愛媛県では、 NEXCO西日本グループと連携し、同グループ最大

級の集客を誇る旗艦店舗「新名神・宝塚北サービスエリア」において、

「愛媛百貨POP UP SHOP」を初開催するのでお知らせ致します。

会場では、愛媛が誇る「すごモノ」を中心とする雑貨や工芸品を取り

扱うほか、愛媛県の観光ブースも設置し、愛媛県の魅力をご来店の

お客様にPRします。

ぜひご取材いただくとともに、情報発信・拡散にご協力ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

出品ブランド例紹介

概 要

• 場 所：新名神高速道路 宝塚北サービスエリア内
イベントスペース（屋内）

• 日 程：2025年3月7日（金）～10日（月）

• 営業時間：10時～18時（最終日は17時）

• 取扱商品：砥部焼、水引アクセサリー、愛媛県産材を使った木工雑貨等

• そ の 他：愛媛県イメージアップキャラクター「みきゃん」グリーティング（3月8日(土)・9日（日））予定

お買上特典としてみきゃんグッズをプレゼント（先着順・無くなり次第終了）

ONSENT（砥部焼/松山市）

“人とうつわ”の出会いを通じて、日々の生活や食卓を豊

かにすることを目指しています。240年の歴史を誇るうつ

わの産地「砥部焼」から、人気の窯元をセレクトしました。

大西水引（水引アクセサリー/四国中央市）

伝統工芸をもっと身近に感じてほしい。普段使いにも特別

な日にも使える大人可愛い水引アクセサリーを中心にご

紹介します。

※本リリースの掲載内容は予告なく変更となる場合があります。

※掲載写真はすべてイメージです。メディア掲載用写真をご希望の方は、下記担当者までご連絡ください。